
Zarządzenie Nr 195/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie zamknięcia przejazdu przez działkę nr 6-2504 oraz nr 6-2503 prowadzącego do 
ogródków działkowych „Weteran” i „Słoneczne” przy ul.Olimpijskiej. 

 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. Nr. 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zmianami). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Postanawiam zamknąć dla ruchu kołowego przejazd przez działkę nr 6-2504 oraz nr 6-2503 
prowadzący do ogródków działkowych „Weteran” i „Słoneczne” przy ul.Olimpijskiej  
poprzez wprowadzenie fizycznej bariery w postaci szlabanu za ostatnim z garaży położonym 
na działce nr 6-1379. 
 

§2 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Miejskiemu Inżynierowi Ruchu. 
2. Oznakowanie należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


